O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12( doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

Início: Dezembro 2023                                           Fim: Dezembro 2024.

6. VALOR DO TED:  R$166.875,00 (cento e sessenta e seis mil oitocentos e setenta e cinco reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.65101.14.422.5034.21AR.0035

8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?
( )Sim
( X )Não

Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED:

[...]

A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à
consecução do objeto do TED?
(X )Sim
( )Não
O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
1: R$ 19.808,34 (dezenove mil oitocentos e oito reais e trinta e quatro centavos)  - Serviços de
apoio administrativo ao projeto (Fap).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas

Descrição

Unidade
de

Medida

Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total  
Início

Fim

META 1 Projeto
“Saúde
Ginecológica”